
UCHWAŁA NR 624.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik za jedno opróżnienie pojemnika: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 6,70 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 13,40 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 20,10 zł; 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 42,90 zł; 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 61,40 zł; 

6) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 139,50 zł; 

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 279,00 zł; 

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 390,00 zł; 

9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 492,50 zł; 

10) dla worków z foli PE o pojemności 120 l – 8,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik za jedno opróżnienie pojemnika w przypadku, kiedy 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 26,80 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 53,60 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 80,40 zł; 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 171,60 zł; 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 245,60 zł; 

6) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 558,00 zł; 

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ –1116,00 zł; 

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ –1560zł; 

9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 1 970,00 zł; 

10) dla worków z foli PE o pojemności 120 l – 32,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 128.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie stawki 
opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3870) zmieniona 
uchwałami: Nr 162.XIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 
poz. 4658) oraz Nr 206.XIX.2019 Rady Miasta Częstochowa z dnia 24 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2019 poz. 7243). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E143E176-CDE5-446B-B078-1CB1C08FADEA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E143E176-CDE5-446B-B078-1CB1C08FADEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


